

# چهره‌های سرشناسی که در زمستان به دنبال تیم جدید هستند؛ تلفیقی از سرخ، آبی و طلایی

با توجه به حضور چهره‌های مطرح و سرشناس، به نظر می‌رسد که رقابت تیم‌ها در بازار زمستانه در اوج هیجان و جذابیت دنبال شود.

محمدی از سوی ژوزه مورایس مازاد اعلام شده، احمد موسوی جدایی توافقی از نساجی داشته و عارف غلامی هم از ابتدای فصل بدون تیم بوده و در جست‌وجوی انتخاب تیم جدید خود است.

## بلاتکلیفی هافبک‌های سرخابی

احسان پهلوان که در بازار تابستانه به سپاهان پیوسته بود، یکی دیگر از بازیکنان مازاد اعلام شده از سوی ژوزه مورایس است. پهلوان در سالیان گذشته تجربه بازی در تیم‌های فولاد خوزستان و پرسپولیس تهران را به دست آورده و مشخص نیست در بازار زمستانه کدام تیم به سراغ جذب او خواهد بود. سعید مهری هافبک استقلال هم در روزهای گذشته تقاضای زیادی برای فسخ قرارداد خود داشته و گفته می‌شود که با وجود مخالفت جواد نکونام، مهری به دنبال جدایی از جمع آبی‌پوشان پایتخت است که باید دید تکلیف هافبک سابق سرخابی از جمع آبی‌پوشان پایتخت می‌شود. هادی محمدی و احمد موسوی دیگر مدافعانی هستند که در سودای انتخاب تیم جدید خود هستند.

## می‌شود؟

محمد حسین اکبرمنادی خیرسازترین دروازه‌بان بازار زمستانه است. او که در بازار نقل و انتقالات تابستانه به ملوان پیوست تا بتواند هم دوره خدمت سربازی‌اش را بگذراند و هم دروازه‌بان شماره یک این تیم شود، خیلی زود با مهدی تارار به اختلاف خورد و از فهرست تیم ملوان کنار گذاشته شد. اکبرمنادی راه چاره‌ای جز انتخاب یک تیم نظامی ندارد و همین مسئله باعث شده تا پیوستن به فجر سپاسی شیراز که در لیگ دسته اول فوتبال ایران حضور دارد، ایده‌آل‌ترین گزینه پیش‌روی او باشد که باید دید اکبرمنادی این تیم را برای گذراندن ادامه خدمت سربازی خود بر می‌گزیند یا به

گروه ورزشی - مسئولان سازمان لیگ موعده قانونی فعالیت تیم‌های لیگ برتری در بازار نقل و انتقالات زمستانه را دهم بهمن ماه تا هفتم اسفندماه اعلام کرده‌اند، اما پیش از رسیدن به این موعده زمانی، راینزنی‌ها برای تقویت فهرست تیم‌ها آغاز شده است. استقلال اولین تیمی بود که فعالیت خود در بازار زمستانه را آغاز کرد و آبی‌ها با رافائل سولویو به توافق رسیدند و قرارداد است در روزهای آتی این مدافع برزیلی به تهران سفر کند. همچنین گفته می‌شود که مسئولان باشگاه پیکان هم با محمد ستاری و معین عباسیان به توافق رسیده‌اند و رفته رفته به نظر می‌آید که تنور رقابت‌ها تیم در بازار زمستانه داغ خواهد شد.

چهره‌های موردپسند خوان ایگناسیو مارتینس نیستند و همین مسئله باعث شده تا این مهاجم با تجربه هم در جمع بازیکنانی قرار گیرد که احتمالاً در بازار زمستانه، پیش از هر پست دیگری، نام مهاجم آزاد به چشم می‌خورد. کاوه رضایی و عیسی آل‌کثیر، ۲ مهاجم سابق سرخابی‌های پایتخت از سوی ژوزه مورایس مازاد اعلام شده‌اند و مطمئناً حضور آن‌ها در هر یکی از تیم‌های لیگ برتری می‌تواند با سرسردی زیادی همراه باشد. امیراسلام مطهری هم جزو بازیکنانی است که جواد نکونام تمایلی به ادامه همکاری با او ندارد و بعد از ۴ فصل حضور در استقلال، همگان چشم‌انتظار تعیین تکلیف شرایط مطهری هستند و مقصد بعدی او نامعلوم است. همچنین محمد عباس زاده و گادوین منشا هم مهاجمانی هستند که با وجود سابقه آقای گلی در لیگ یک و لیگ برتر،



## طارمی در میان پنج گلزن برتر آسیا

حضورش را در جام ملت‌های آسیا تجربه خواهد کرد. میخوت با پنج گل در اولین رقابتش در سال ۲۰۱۵ و چهار گل در سال ۲۰۱۹ برای امارات خوش درخشید و تنها علی دایی و لی دونگ گوک بیشتر از او در تاریخ جام ملت‌ها گلزنی کرده‌اند. **آیاسه اوئدا (ژاپن)** آیاسه اوئدا در سال ۲۰۱۹ با کاشیما آنتلرز مطرح شد و گلزنی‌هایش در لیگ ژاپن طی چهار فصل باعث شد تا او در سال ۲۰۲۲ به سرکل بروژ منتقل شود. این بازیکن ۲۵ ساله در ادامه با امضای قراردادی به فاینورد پیوست و پیراهن شماره ۹ را به تن کرد. اوئدا اولین گلش را برای قهرمان فصل قبل هلند در پیروزی پنج بر یک مقابل او ترخت در سپتامبر به ثمر رساند. با این حال، حضور ثابت او در تیم هلندی باعث شد تا مورایسو سرمربی ژاپن حساب ویژه‌ای روی این بازیکن باز کند. مورایسو از این بازیکن در ترکیب اصلی تیمش استفاده می‌کند و هت‌تریک برابر میانمار و دو گل مقابل سوریه نشان داد که اوئدا در شرایط خوبی به سر می‌برد.

دو بازی ماه گذشته قطر نشان داد او راه گلزنی را از یاد نبرده است. **هوانگ می چان (کره جنوبی)** اگر این مهاجم کره‌ای بتواند درخششی را که این فصل در لیگ برتر انگلیس داشته است، در جام ملت‌ها تکرار کند، کره قطعاً مدعی جدی قهرمانی خواهد بود. او پس از به ثمر رساندن تنها هشت گل در لیگ در دو فصل اول حضورش در ولورهمپتون، در این فصل در مولینوکس بسیار خوب ظاهر شده و تاکنون ۱۰ گل به ثمر رسانده است که از رکورد گلزنی سون هیونگ مین هم وطنش در تانتهام نیز بالاتر بوده است. شکی نیست که این بازیکن ۲۷ ساله مشکلات زیادی برای دفاع حریفان در جام ملت‌های آسیا ایجاد خواهد کرد؛ به خصوص با در نظر گرفتن اینکه بازیکنان خلاق چون سون، لی کانگ این و چو گو سونگ نیز در کنارش حضور دارند. **علی میخوت (امارات)** اسطوره امروزی فوتبال آسیا و کاپیتان امارات همچنان مسئولیت گلزنی را برای کشورش به دوش دارد. این بازیکن ۳۳ ساله سومین

بازیکن کلیدی پورتو بود و فصل گذشته کفش طلای لیگ برتر پرتغال را با ۲۲ گل به دست آورد و در پنجمین فصل حضورش در این تیم به قهرمانی ادامه می‌دهد. همه اینها نشان می‌دهد او مهاجم خاصی نیست و خیلی‌ها چشم به او در این رقابت‌ها دوخته‌اند. **المعز علی (قطر)** مهاجم قطری تنها یک بار در جام ملت‌های آسیا شرکت کرده ولی همان یک دوره برای ثبت نام این بازیکن ۲۲ ساله در کتاب‌های تاریخ کافی بود. زدن ۹ گل (بیشترین گل یک بازیکن در یک دوره) به فلیکس کمک کرد قطر به اولین قهرمانی‌اش در جام ملت‌ها برسد. ارزشمندترین بازیکن آن دوره همچنان به کسب افتخاراتش ادامه داده و با تیم باشگاهی خود الدحیل، قهرمان لیگ ستارگان قطر در سال‌های ۲۰۲۰ و ۲۰۲۱ شده است. علی که سال ۲۰۲۱ کفش طلای جام طلایی کوئینکافا را با چهار گل به دست آورد، بار دیگر در لیگ برتر افغانستان و یک گل دیگر در برد سه بر صفر برابر هند در

ملت‌های ۲۰۲۳ باشند. **مهدی طارمی (ایران)** مهدی طارمی در بهترین فرمش به سر می‌برد. این مهاجم در دوره قبل جام ملت‌ها در سال ۲۰۱۹ در امارات سه گل به ثمر رساند اما باخت سه بر صفر برابر ژاپن باعث شد تا ایران نتواند به دیدار نهایی برسد. طارمی پس از دریافت کارت زرد دوم در برد یک چهارم نهایی مقابل چین از این بازی حساس محروم شده بود. این بازیکن ۳۱ ساله، سال ۲۰۲۳ میلادی توانست ۱۲ گل ملی به ثمر برساند که شامل هت‌تریک مقابل افغانستان و جمهوری قرقیزستان در جام کشورهای CAF (انجمن فوتبال آسیای مرکزی) در ماه ژوئن و بریس مقابل هنگ‌کنگ و ازبکستان در نوامبر بود. طارمی همچنین



## لج‌بازی مورینیو با سردار: نه تیم ملی، نه رم!

گروه ورزشی - سرمربی رم تصمیم گرفت از ستاره ایرانی خود در دیدار حساس مقابل آتالانتا استفاده نکند. سردار آزمون جدا از اینکه در فهرست آ.اس. رم در رقابت‌های مرحله گروهی لیگ اروپا قرار نگرفته بود، در ۱۰ دیدار رسمی اخیرشان به عنوان یار جانشین به میدان رفته و توانسته بود در ۹ بازی سری آ ایتالیا و یک مسابقه جام حذفی نمایش خوبی داشته باشد. اما یکشنبه شب اتفاق غیرمنتظره‌ای برای او رخ داد و این روند برای او به پایان رسید. تیم فوتبال رم در ورزشگاه المپیکو مقابل تیم رده هفتمی آتالانتا قرار گرفت تا یکی از دیدارهای حساس هفته نوزدهم و پایانی دور رفت سری آ ایتالیا را برگزار کند که سردار آزمون مثل همیشه دور از ترکیب اولیه جالوروسی بود و برخلاف انتظار فرصت بازی به دست نیآورد.

سردار آزمون که پیش از این در ۱۳ مسابقه سری آ ایتالیا به میدان رفته و یک گل به ثمر رسانده و روی سه گل دیگر تیمش تأثیر گذاری داشت و در یک دیدار جام حذفی هم یک پاس گل داده بود، در جدال حساس برابر آتالانتا به میدان نرفت و در حالی که تیمش نیاز جدی به گل و پیروزی داشت، با نظر ژوزه مورینیو تا پایان نیمکت‌نشین بود.

ستاره ایرانی رم چهار شب پس از اینکه در دیدار جام حذفی ایتالیا مقابل کره‌مونه حضور تعویضی در زمین داشت و توانست پاس گل تساوی تیمش را بدهد و در ادامه جالوروسی را در مسیر پیروزی و صعود قرار بدهد، انتظار داشت یکشنبه شب برابر آتالانتا شانس بیشتری پیدا کند ولی مورینیو در اتفاقی غیرمنتظره و پس از ۱۰ دیدار رسمی پیاپی در رقابت‌های داخلی از او استفاده نکرد. سردار در که به‌خاطر نیاز مورینیو در شهر رم مانده و در اردوی تیم ملی ایران حاضر نشده، در جریان تساوی یک بر یک تیمش مقابل آتالانتا و دیداری که می‌توانستند با پیروزی خانگی به رده ششم صعود کنند، تا پایان روی نیمکت بود و بازیکنانی مثل استفان اشرای، لاندرو پاردس و ... به عنوان بازیکن تعویضی به زمین رفتند.

آزمون قرار است به همراه رم در دیدار مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی و دربی دلا کاپیتاله مقابل لاتزیو که ساعت ۲۰:۳۰ چهارشنبه شب هفته جاری (پستیم دی‌ماه) در ورزشگاه المپیکو برگزار شود، حضور یابد و پس از این مسابقه بلافاصله ایتالیا را به مقصد قطر ترک کند و در فاصله سه روز مانده به نخستین بازی جام ملت‌های آسیا، به اردوی تیم ملی ایران برود.



## معرفی دفاتر املاک جزیره زیبای کیش

تماس جهت درج آگهی: ۰۷۶۴۴۴۲۴۴۹۹۹

**املاک بارکد**  
به مدیریت: میلاد گرامتی  
برج های ساحلی کیش،  
اقساط بلند مدت  
آدرس: مجتمع سارینا ۱،  
طبقه ۵، واحد ۵۲۰

**املاک آریو**  
به مدیریت: حمزه رمضانپور  
آدرس: شهرک میرمهنا،  
فاز F3، خیابان آوای یکم

**املاک ایکان**  
به مدیریت: سعید ایکانی  
آدرس: مجتمع سارینا ۱،  
طبقه ۶، واحد ۶۱۱

**آژانس املاک وکیل**  
مدیریت: دکتر ناصر طاهری  
دکترای حقوق خصوصی  
وکیل پایه یک دادگستری  
آدرس: بازار سارینا یک، طبقه سوم  
واحد ۳۰۶

**املاک الوند**  
به مدیریت: میرزایی  
آدرس: برج مونا، طبقه اول،  
واحد ۶

**املاک پرشین**  
به مدیریت: مصطفی شهسواری  
آدرس: بازار رویامال،  
طبقه دوم، واحد ۲۰۹

**املاک آنیل**  
به مدیریت: خانم سهرابی  
آدرس: بازارچه حافظ،  
غرفه شماره ۸

**املاک حبیبی**  
به مدیریت: عبدالغنی حبیبی  
کارشناس اسناد رسمی  
آدرس: بلوار میرمهنا، بلوار نیایش،  
نبش خیابان کرانه، پلاک ۲

## روزنامه اقتصاد کیش

تماس: ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۴۹۹۹ واتساپ: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴  
تحریریه: ۰۹۳۴۷۶۸۵۸۴۱ تلگرام: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴  
اینستاگرام: @eghtesadkish